

## اخبار کوتاه

**برای اولین بار در کشور بر گزار می‌شود: نشست بنادر استان خوزستان و صنعت نفت با رویکرد توسعه بازار**

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان از برگزاری نخستین نشست هم‌اندیشی مدیران و فعالان صنایع نفت و پتروشیمی با متولیان حوزه دریایی و بندری استان خوزستان خبر داد.
بهروز آقائی در خصوص این نشست اظهارداشت: با رویکرد افزایش رقابت‌پذیری کالاهای نفتی و شیمیایی و توسعه بازار در منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی(ره) و بررسی راهکارهای توسعه واردات و صادرات صنایع، نفت، گاز و پتروشیمی از مبدأ مجتمع بندری امام خمینی(ره)، نخستین نشست هم‌اندیشی مدیران، فعالان و ذینفعان صنایع نفت، گاز و پتروشیمی با مدیران فعالان حوزه دریایی و بندری استان خوزستان برگزار می‌شود.وی با اشاره به اهمیت تسریع در مبادلات تجاری حوزه‌های تخصصی صنعت نفت و پتروشیمی را در پی دارد، گفت: نشست مذکور روز چهارشنبه ۱۸ آبان ماه جاری در محل سازمان بنادر و دریانوردی برگزار می‌گردد. آقائی خاطر نشان کرد: از جمله فرصت‌های سرمایه‌گذاری مهم که محور برگزاری این نشست خواهد بود، ایجاد پایانه فله مایع مواد شیمیایی است که می‌تواند در بهبود تجارت محصولات بالادستی و پایین دستی پتروشیمی نقش بسیار مطلوبی داشته باشد.

**فرماندار تالش مطرح کرد؛ تولید ۱۳۰ هزار تنی محصول کیوی**
فرماندار تالش با اشاره به تولید ۱۳۰ هزار تن کیوی در این شهرستان از افزایش بیش از ۵۰ درصدی صادرات این محصول خبر داد.

کیا عاشوری در جلسه بررسی محصول میوه صادراتی کیوی با حضور جمعی از کیوی کاران و صاحبان سردخانه‌های شهرستان گفت: با توجه به وجود ظرفیت مناسب سردخانه‌ها در سطح شهرستان برای محصول کیوی کشاورزان مشکلی در تولید و حفظ این میوه نخواهند داشت.

وی با بیان اینکه ایران رتبه چهارم در تولید کیوی در جهان را دارد، افزود: شهرستان تالش قطب تولید کیوی در استان گیلان بوده و امسال ۱۳۰ هزار تنی کیوی تولید شده است. عاشوری در ادامه خطاب به سردخانه داران به همراهی این صنف در حفظ محصولات کشاورزان توصیه کرد و گفت: انتظار می‌رود صاحبان ۴۴ واحد سردخانه در سطح شهرستان با داشتن ظرفیت ۱۰۰ هزار تنی نهایت همکاری را در حفظ این محصول ارزشمند داشته باشند.

فرماندار تالش در ادامه افزود: در سال گذشته شهرستان تالش تا ۱۵ آبان ۱۰ هزار تن صادرات محصول کیوی را داشته که این رقم در سال جاری به ۱۶ هزار تن بوده و افزایش بیش از ۵۰ درصدی داشته است.

وی عنوان کرد: شهرستان تالش با دارا بودن ۴۵۰۰ هکتار باغ کیوی و اشتغال بیش از ۳۰ هزار نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم نقش بسزایی در اقتصاد این کشور دارد و مستلزم حمایت همه جانبه مسئولین استانی و کشوری را دارد.

**مسئول نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید: ۱۶ هزار معتمد معین به جامعه ایثار گری خدمت رسانی می کنند**

مسئول نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران شمار اعضای جامعه معتمدین معین بنیاد را برای خدمت رسانی به جامعه ایثارگری ۱۶ هزار نفر ذکر کرد.

حجت الاسلام بوسقلی شـکری ظهر دوشنبه در جلسه معتمدین مین استان مازندران شمار اعضای معتمدین معین این بنیاد را در کشور ۱۶ هزار نفر ذکر کرد و گفت: استفاده از ایثارگران و خانواده‌های معظم شهیدان برای خدمت رسانی مستمر به جامعه ایثارگری است.

وی با اظهار اینکه اعضای معتمدین معین به صورت ساختار غیررسمی در کنار بنیاد شهید فعالیت می کند، افزود: این گروه به عنوان خادمان خانواده‌های شهیدا و ایثارگران خدمات ارزشمندی را تاکنون عرضه کرده‌اند.

وی شناسایی و انتقال مشکلات جامعه ایثارگری را از دیگر وظایف معتمدین بنیاد شهید بیان کرد و گفت: توسعه فرهنگ ایثار و شهادت یکی از کارویژه های این مجموعه است. حجت الاسلام شـکری گفت: اعضای معتمدین بنیاد پس از اتمام سازمان‌های ایثارگری و تشکیل بنیاد شهید در کشور فعال شده است. سعید کهنسال مدیرکل بنیاد شهید مازندران مازندران نیز معتمدین را بهترین و مطمئن‌ترین افراد برای حل مشکلات جامعه ایثارگری دانست و گفت: نیازمند ایده‌های خلاقانه و عملی از سوی ایثارگران هستیم. وی بر لزوم مشارکت و نقش داده معتمدین معین برای شناسایی مشکلات و مسائل ایثارگران و رصد آن تاکید کرد.

مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر گفت:رضایت‌مندی مراجعین از نحوه خدمات ارائه شده در مراکز درمانی تامین اجتماعی استان بعنوان هدفی ارزشمند در سرفحه برنامه های مدیریت درمان قرار دارد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان:دکتر حسن اسماعیلی مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر با اعلام این خبر گفت: بر اساس نظرسنجی صورت گرفته از سوی سازمان تامین اجتماعی مراکز درمانی مدیریت درمان تامین

اجتماعی بوشهر در سه شاخص ارزیابی نحوه ارائه خدمات درمانی حائز رتبه دوم کشوری شدند.
مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر گفت:در این نظر سنجی مراکز درمانی تامین اجتماعی استان در بین مراکز درمانی تامین اجتماعی کشسور در سه شاخص ارزیابی میزان رضایت از نحوه ارائه خدمات داروخانه،ارائه خدمات پذیرش و رضایت از تسهیلات رفاهی در رتبه دوم جای گرفت.
دکتر اسماعیلی با اشاره به تلاش و همراهی کارکنان در کسب این

## موفقیت مدیریت درمان تامین اجتماعی بوشهر در ارزیابی نحوه ارائه خدمات درمانی

موفقیت گفت: ارائه خدمات مطلوب و بهینه به مخاطبین به میزان گسترش فرهنگ مشتری مداری و تکريم مراجعین وابسته است که این مهم با آموزش های مختلف در مراکز درمانی تامین اجتماعی استان دنبال می شود.
مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر بیان داشت: رضایت‌مندی مراجعین در همه شاخص های ارزیابی برای ما مورد توجه و ملاک عمل می باشد و با جدیت این موضوع برصد و کنترل می شود.



سه‌شنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۱ ■ شماره۳۵۵۲

توسط مدیر عامل انجمن حمایت زندانیان تبریز صورت گرفت؛

# تجلیل از مددجویان فعال قرآنی، فرهنگی و اشتغال زندانیان بند زنان

زندان تبریز داشته و از تلاش‌های خالصانه کارکنان فرهنگی زندان کمال تشکر و امتنان را داریم.

مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان تبریز با اشاره به تلاش ها و پیگیریهایی این تشکل برای جذب کمک از خیرین گفت با مشارکت خیرین هماهنگی شده است برای هرکدام خانواده های تحت پوشش بسته معیشتی و لباس گرم زمستانی به ارزش شانزده میلیون ریال توزیع خواهد شد و برای زندانیان بی بضاعت و فعالان فرهنگی نیز در این جلسه برای ۶۵ نفر کمک نقدی و لباس گرم برای هرکدام به ارزش هشت میلیون ریال تهیه شده است که درپایان این مراسم اهدا خواهد

در ادامه حجت الاسلام والمسلمین محرمی رئیس اداره فرهنگی و تربیتی زندان نیز ضمن تشکر و قدردانی از حمایت های انجمن حمایت از برنامه های فرهنگی طی سخنانی به بیان فضائل و مناقب حضرت معصومه سلام اله علیها پرداخت و افزود:این مناسبت ها و ایام وقیات و مولاید حضرت معصومی(ع)فرصت مغتنمی است تا با مطالعه ، دقت و توجه در سیره بزرگان دین با شخصیت آنان بیشتر آشنا شده و به آن خدمات و بهدائستی از زندانیان و خانواده های ارزشمند و نورانی تعالیم دینی بهره مند و به انسان موفق و سعادتمند تبدیل شویم.



خود برای اندولسی کردن جامعه و عاری ساختن خانواده ها از تقیّد دینی، مذهبی به میدان آمده و با سوء استفاده از فضای سبیری و مجازی جوانان، ایشان با اشاره به ضرورت انجام فعالیت های فرهنگی و تربیتی و آموزشی در زندان اظهار داشت:امروز دشمن با تمام قدرت و ظرفیت

استان رسید وطبق هماهنگی بعمل آمده در این جلسه خواستیم حضوراً از تلاش های عوامل و کارکنان و زندانیان با اعطای هدایایی تقدیر نماییم. ایشان با اشاره به ضرورت انجام فعالیت های فرهنگی و تربیتی و آموزشی در زندان اظهار داشت:امروز دشمن با تمام قدرت و ظرفیت

خوب و تاثیر گذار است و در بازدید اخیری که از بند زنان داشتیم اقدامات انجام یافته و فعالیت های جاری در حوزه برنامه های فرهنگی خصوصا قرآن و به برنامه های اشتغال زایی و حرفه آموزی را قابل تحسین وشایسته تقدیر دیدم ومراتب به استحضار اعضای هیات مدیره و دادستان مرکز

### فرماندار ساوجبلاغ خبر داد:

## طرح «البرز قوی و ساوجبلاغ سرافراز» برای ایجاد شادی و نشاط در جامعه اجرایی می شود

عنوان دبیر طرح البرز قوی و ساوجبلاغ سرافراز در خصوص چگونگی اجرای برنامه های متنوع این طرح در شهرستان ساوجبلاغ توضیحاتی ارائه کرد.

است و باید مشکلات مردم را آسیب‌شناسی کرده و نقاط ضعف را به نقاط قوت تبدیل کنیم. در انتهای این جلسه سرهنگ جانمحمدلو به

شادی در تمامی نقاط شهرستان تصریح کرد: شهرداری ها در پارک ها و بوستان ها فضاهایی با نشاط را برای فعالیت های ورزشی جوانان و نوجوانان ما پیش بینی نمایند و همچنین در حوزه فرهنگ و ارشاد نیز جای خالی جشنواره اقوام احساس می شود.

فرماندار شهرستان ساوجبلاغ در ادامه به اجرای طرح «البرز قوی و ساوجبلاغ سرافراز» اشاره کرد و گفت: در این طرح برنامه هایی متنوع برای لایه های مختلف جامعه با پشتوانه علمی و فرهنگی و با محوریت سپاه شهرستان با کمک تمامی دستگاه ها به مدت یک ماه اجرا می شود تا بتوانیم نشاط و شادی را در جامعه بیش از پیش ساری و جاری نماییم.

دکتر البرزی در پایان افزود: هدف ما از اجرای این طرح،افزایش رضایت‌مندی مردم از نظام و حاکمیت



علمای حوزوی و اساتید دانشگاهی، مواردی متناسب با فرهنگ جامعه و رویکرد نگاه ویژه به جوانان و بانوان برنامه ریزی می شود.

وی افزود: ادارات ما در انجام وظایف خود نباید دچار روزمرگی شوند و از امروز تمامی دستگاه‌ها با تمام ظرفیت پای کار بوده تا در کارگروه ها نقش آفرینی کنند.

دکتر البرزی با تاکید بر ایجاد فضای نشاط و

### معاون وزیر:

## بودجه میراث فرهنگی در حوزه زیرساخت ها ۳۰ درصد افزایش یافت

موجود و مرزی بودن با سه کشور به کمک رسانه می‌تواند پویاتر شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان غربی نیز در این آئین گفت: معرفی آثار تاریخی و فرهنگی استان گام مهمی در شناساندن فرهنگ، آثار و ظرفیت‌های گردشگری منطقه به گردشگران است.

چوادر کرمی بیان کرد: کشورهای همسایه هم اکنون در شناساندن آثار تاریخی خود از هر فرصتی بهره می‌گیرند و آذربایجان غربی نیز با توجه به هم مرز بودن با سه کشور لازم است به این بخش توجه خاصی داشته باشد.وی با بیان اینکه این استان دارای صنایع دستی منحصر به فردی است، گفت: معرفی این تولیدات به بازارهای تقاضا می‌تواند در اشتغالزای تأثیر گذار باشد.

در این آئین با قدردانی از جلیل جباری، مدیرکل پیشین، مرتضی صفری به عنوان مدیرکل جدید میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان‌غربی معرفی شد.

کشور به ویژه مناطق شمال غربی و استان آذربایجان‌غربی مورد توجه این وزارتخانه بوده و در این راستا آمادگی تأمین تسهیلات مورد نیاز را دارا هستیم.

واحدی افزود: آذربایجان غربی دارای جاذبه‌های خاصی در زمینه طبیعت گردی و آثار تاریخی است و تقویت این زیرساخت‌ها در راستای اشتغال زایی یکی از ضرورت‌ها و اولویت‌های توسعه این بخش است.

وی با بیان اینکه یک برنامه ریزی اساسی برای افزایش سرانه جذب گردشگر ضروری است، ادامه داد: توجه به رسانه‌ها در راستای شناساندن جاذبه‌های گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی می‌تواند نقش شایسته‌ای در توسعه این بخش داشته باشد.

واحدی با اشاره به اینکه انتصاب یک مدیر بومی و از جنس رسانه می‌توانست این خلأ را در آذربایجان غربی پر کند، بیان کرد: میراث فرهنگی و صنایع دستی این استان با توجه به پتانسیل‌های

معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: وزارت میراث فرهنگی امسال توانسته است ۳۰ درصد افزایش بودجه در حوزه زیرساخت‌ها را در

مجلس محقق کند. جواد واحدی در آئین تودیع و معارفه مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی با اشاره به اینکه سازمانی از مهمترین موارد قابل پیگیری در بخش میراث فرهنگی و گردشگری است، افزود: وزارت میراث فرهنگی امسال توانسته است ۳۰ درصد افزایش بودجه در حوزه زیرساخت‌ها را در مجلس محقق کند و در قالب تبصره ۱۸ و صندوق توسعه نیز سه برابر بودجه و تسهیلات جذب کردیم که می‌تواند نقش اثرگذاری در پیشبرد اهداف تعریف شده داشته باشد.

معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: تقویت زیرساخت‌های گردشگری در همه نقاط

مجموعی طرح توسعه ارتباطات روستایی کشور:

## ۵ هزار روستای کشور مشکل اینترنت دارند

نیز نسبت به افزایش پهنای باند اینترنت روستا اقدام شود.

که در خصوص مشکل آنتن دهی و اینترنت در قسمت‌هایی از شهر بایگ گفت: ساختار دکل مخابراتی موجود شهر بایگ به شکلی است که امکان افزایش ارتفاع در آن مقدور نیست، و از همین بابت تقسیم‌هایی از شهر با مشکل آنتن دهی و اینترنت مواجه هستند.

گفتنی است: در این سفر تأییدیه تغییر دکل با ارتفاع مناسب صادر شد که امیدواریم با اجرایی شدن این مصوبه مشکلات موجود در شهر بایگ از این حیث به زودی مرتفع شود.

مجموعی طرح توسعه ارتباطات روستایی کشور گفت: حدود ۵ هزار روستا در کل کشور با مشکل اینترنت مواجه هستند که در تلاش هستیم این مشکل را تا پایان نیمه اول سال ۱۴۰۲رفع کنیم.

ایرج روحی در بازدید از بخش بایگ تربت حیدریه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به صورت ویژه در بخش بایگ هم مقرر شد اینترنت ۴G روستایی حصار و روستای بسک تا پایان سال راه اندازی شود.

مجموعی طرح توسعه ارتباطات روستایی کشور گفت: در همین راستا مقرر شد خط فیبر نوری روستاهای خورشبر و سرخ آباد نیز اجرایی و در روستای قدیهبه